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Uczestnicy postepowania

0 udzielenie zaméwienia publicznego

Znak sprawy: 1ZP.271.3.41.2018

dot. postepowania pn. ,Przebudowa i zmiana sposobu uzytkowania budynku
gospodarczego na $wietlice wiejskg w miejscowosci Regielnica”.

Odpowiedz na zapytania
Gmina Etk, jako zamawiajgcy w niniejszym postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego, dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z p6zn. zm.) udziela
wyjasnien i modyfikuje tre$é specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Pytanie 1:

Prosze o informacje odnoénie ilosci gniazd sieci Lan sg réznice pomiedzy iloscig
w przedmiarach oraz w rzucie parteru- instalacje strukturalne.

Odpowiedz 1:

Przyja¢ pod 9 stanowisk komputerowych przy zatozeniu, ze stanowisko skfada sie
z 2xRJ45 i 3XDATA. Aktualny przedmiar robét na stronie zamawiajgcego.

Pytanie 2:

Jaki rodzaj kamer jest przewidziany do montazu - na stronie nr 6 opisane sg kamery
w technologii IP a na stronie nr 7 przedstawiony jest rejestrator technologii HDTVI
oraz transformatory video dedykowane dla HDTVI.

Odpowiedz 2:

Rejestrator przyja¢ do kamer IP. Aktualne PFU na stronie zamawiajacego.

Pytanie 3:

Jak zasilane bedg kamery? (ze swicha PoE czy z dedykowanych zasilaczy)
Odpowiedz 3:

Przewidzie¢ zasilanie z PoE
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Pytanie 4:
lle kamer ma byé zamontowanych? ( na stronie nr 4 - siedem kamer natomiast na
stronie nr 7 - pie¢ sztuk .
Odpowiedz 4:
Przyjaé do realizacji 5 kamer:
o 3 kamery zewnetrzne
e 2 kamery wewnetrzne
Aktualne PFU na stronie zamawiajgcego.

Pytanie 5:

Czy w zwigzku z tymi rozbieznosciami zastosowany bedzie UPS oraz ewentualnie
jakie minimalne parametry ma posiadag¢.

Odpowiedz 5:

Nalezy przewidzie¢ UPS do kamer. Awaryjne zasilanie min. 45 minut.

Pytanie 6:

Czy w punkcie 1.1.2 Instalacja okablowania strukturalnego zawarte byly jakie$
istotne informacje odnos$nie sieci a nie zostaly wydrukowane. W punkcie tym
zamieszczone s3 jedynie informacje o systemie SSWIN oraz CCTV

Odpowiedz 6:

Punkt 1.1.2 PROGRAM FUNKCJONALNO — UZYTKOWY dotyczy tylko budowy
systemu sygnalizacji wlamania i napadu oraz monitoringu budynku w ramach
inwestycji pn. ,Przebudowa i zmiana sposobu uzytkowania budynku gospodarczego
na $wietlice wiejska w miejscowosci Regielnica”

Pytanie 7:

Pkt. 111 przedmiaru r. budowlanych - czy chodzi o rolety zewnetrzne ?
Odpowiedz 7:

Pozycja przedmiaru obejmuje zamontowanie rolet wewnetrznych.

Pytanie 8:
Pkt. 145 przedmiaru r. budowlanych - jaka grubos$¢ drutu paneli , oraz czy drut ma
by¢ ocynkowany czy powlekany w kolorze ?
Odpowiedz 8:
e panele przettaczane 3d
e druty pionowe i poziome @ 5,0 mm
e druty zabezpieczone antykorozyjnie - cynkowanie ogniowe lakierowanie
proszkowe na kolor zielony RAL 6005
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W zwigzku z powyzszym zmienia sie termin sktadania ofert z dnia 03 grudnia 2018 r.
godz. 10:00 na dzien 05 grudnia 2018 r. godz. 10:00 oraz termin otwarcia ofert
z dnia 03 grudnia 2018 r. godz. 10:20 na dzien 05 grudnia 2018 r. godz. 10:20

Jednocze$nie zmienia sie¢ spos6b opisania koperty zawierajacej oferte zawarty
w Dziale X pkt 2 SIWZ na ponizszy:

Nazwa wykonawcy
Gmina Etk
ul. T. Kosciuszki 28A, 19-300 Etk
Przetarg nieograniczony
»Przebudowa i zmiana sposobu uzytkowania budynku gospodarczego na $wietlice wiejska
w miejscowosci Regielnica”
12P.271.3.41.2018
NIE OTWIERAC DO DNIA 05 grudnia 2018 r. DO GODZ: 10:20

Kierownik Zamawiajacego

/-l Tomasz Osewski






